
Zarządzenie Nr V1/599/14
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 10 marca 20l4r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t.
Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn.zm.) w związku z § 5 Uchwały r XXI/119/12 Rady Miasta
Lubartów z dnia 26 marca 2012r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji
społecznych z mieszkańcami Miasta Lubartów, zarządzam co następuje:

§ 1
Na wniosek grupy co najmniej 300 mieszkańców Miasta Lubartów posiadających czynne prawo
wyborcze ogłaszam konsultacje społeczne w sprawie nabycia przez Gminę Miasto Lubartów prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości zabudowanej, położonej przy ul. Północnej
w Lubartowie.

§2
Konsultacje zostaną przeprowadzone poprzez:

1) zorganizowanie otwartych spotkań z mieszkańcami miasta, umożliwiających składanie
wniosków i uwag w terminach:

a) 26.03.2014 r. godz. 16:00,
b) 01.04.2014r. godz. 16:00.

2) zgłaszanie uwag i opinii na piśmie oraz za pośrednictwem poczty elektronicznej
(poczta.@um.lubartow.pl).

§ 3
Ustalam miejsce przeprowadzenia konsultacji w Urzędzie Miasta Lubartów ul. Jana Pawła II 12
(sala nr 10).

§4
Wskazuję Wydział Gospodarki ieruchomościami i Rolnictwa jako odpowiedzialny za
przeprowadzenie konsultacji i przygotowanie wstępnych informacji dotyczących przedmiotu
konsultacji.

§ 5
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


	Page 1
	Images
	Image 1



